
K H n e t . i n f o ,  o . s . ,  S t u d e n t ů  1 3 3 ,  2 8 4  0 1  K u t n á  H o r a  
Registrace: Ministerstvo vnitra ČR pod č.j. VS/1-1/58103/04R ze dne 4.8.2004, IČO: 26670186 

Rozhodní doložka pracovní skupiny KHnetGSM občanského sdružení „ KHnet.info, o.s.“  Strana 1 z 1 
2010-11-22 
 

ROZHODČÍ SMLOUVA 
PRACOVNÍ SKUPINY KHnetGSM 

OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ KHnet.info, o.s. 
 
 
 
 
 

KHnet.info, o.s., Studentů 133, 284 01 Kutná Hora 
Registrace: Ministerstvo vnitra ČR pod č.j. VS/1-1/58103/04R ze dne 4.8.2004, IČO: 26670186 

Zastoupený p. Alešem Kernerem, nar. 4.4.1979, bytem Studentů 133, 28401 Kutná Hora 
 

(dále jen KHnet) na straně jedné 
a 

 
Členské číslo:   ______________________________ Jsem Člen - Přidružený člen (nehodící se škrtni) 
 
Jméno a příjmení:   _____________________________________________________________________ 
 
Trvalé bydliště:    _____________________________________________________________________ 
 
Rodné číslo:    ______________________________  ICQ:  _____________________________ 
 
E-mail (mimo KHnet.info) ______________________________   Telefon: _____________________________ 
 

(dále jen Účastník) na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu o rozhodčí doložce. 
 
Strany se dohodly, že veškeré majetkové spory vyplývající z účastnictví Účastníka v pracovní skupině KHnetGSM občanského sdružení KHnet.info, 
o.s. (dále jen KHnetGSM) nebo vzniklé v souvislosti s účastnictvím v KHnetGSM budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení, a to 
jedním rozhodcem. Ve smyslu § 7 odst. 1 zákona č. 216/1994 Sb. rozhodce určí Společnost pro rozhodčí řízení a. s., IČ 26421381, se sídlem Praha 
2, Sokolská 60, PSČ 120 00 (dále jen Společnost). Smluvní strany se dohodly, že spor bude rozhodnut bez ústního jednání. Rozhodce ale může 
nařídit ústní jednání, pokud to bude považovat za potřebné. Řízení je neveřejné, jednací místo je v sídle Společnosti. Rozhodčí řízení se bude řídit 
ustanoveními zákona č. 216/1994 Sb. Zásady tohoto řízení jsou uvedeny v Jednacím řádu pro rozhodčí řízení Společnosti publikovaném na 
internetové stránce http://www.rozhodci-rizeni.cz/ a dostupném v sídle Společnosti. Rozhodnutí ve věci je konečné. 
 
Řízení se zahajuje doručením žaloby. Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy k prokazování svých tvrzení. Rozhodce uvědomí o podání žaloby 
žalovaného, kterému zašle kopii žaloby a vyzve jej, aby se k ní do 15 dnů od doručení vyjádřil a doložil důkazy, jichž se dovolává s tím, že pokud se 
k žalobě ve stanovené lhůtě nevyjádří, budou skutečnosti uvedené v žalobě považovány za nesporné. Písemnosti se stranám doručují poštou, 
případně osobně, a to do vlastních rukou na adresu uvedenou ve smlouvě, nesdělí-li strany písemně jinou doručovací adresu, na kterou mají být 
písemnosti doručovány. Při doručování poštou se postupuje analogicky dle ust. § 45 a násl. o.s.ř. Společnost pro vyvěšení využívá úřední desku 
Obvodního soudu pro Prahu 2. V případě doručování do ciziny se zásilky zasílají poštou doporučeně s mezinárodní dodejkou. Doručování se řídí 
předpisy příslušného státu. Pokud je zásilka u pošty uložena, toto je adresátovi oznámeno a ten si ji v úložní době nevyzvedne, platí, že zásilka se 
považuje za doručenou 10. dnem od uložení. 
 
Výši poplatku za rozhodčí řízení určí Společnost s tím, že jeho výše nesmí být vyšší než 4% z ceny předmětu řízení. Minimální výše poplatku činí 
600,- Kč. Při urychleném řízení se poplatek zvyšuje o 50%. Za každou podanou žalobu se určený rozhodčí poplatek zvyšuje o paušální 
administrativní poplatek ve výši 1 000,- Kč. Smluvní strany se dohodly, že o náhradě nákladů právního zastoupení v rozhodčím řízení bude 
rozhodnuto dle vyhl. č. 177/1996 Sb., v platném znění a vyhl. č. 484/2000 Sb., v platném znění. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží KHnet a jeden Účastník. 
 
  
V Kutné Hoře dne: ___________________  
 
 
 
 
_________________________________________  _________________________________________ 
Účastník -        KHnet – Aleš Kerner 
 


